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Wczoraj (19.11) w sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów odbyła się I Sesja Rady Gminy Goleszów VIII kadencji (2018-
2023). Jednym z ważniejszych punktów obrad było złożenie ślubowania przez radnych oraz Wójta Gminy
Goleszów. Wybrano także Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Rady.

Ustępujący Wójt Krzysztof Glajcar przekazał na ręce Sylwii Cieślar symboliczny klucz do Urzędu Gminy / fot. Marta Szymik

I sesja VIII kadencji rozpoczęła się od wręczenia zaświadczeń o wyborze radnego oraz złożenia ślubowania. Jednym z ważniejszych punktów był
wybór Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów. Zgłoszono tylko jednego kandydata, którego rada poparła w głosowaniu tajnym jednogłośnie.
Przewodniczącym Rady został Karol Lipowczan – uchwała w tej sprawie została przyjęta również jednogłośnie. Lipowczan podziękował za zaufane
i powierzenie funkcji Przewodniczącego Rady.

Wybrano także Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów. Podobnie jak w przypadku Przewodniczącego zgłoszono tylko jedną kandydaturę.
W wyniku przeprowadzonego głosowania kandydatkę Elżbietę Duraj poparło 14 radnych, przy jednym głosie wstrzymującym. Uchwała w tej
sprawie została przyjęta jednogłośnie.

Następnym punktem, zgodnie z ustalonym porządkiem, było przystąpienie do czynności związanych z objęciem funkcji Wójta Gminy Goleszów.
Wybrana na stanowisko wykonawcze w gminie, Sylwia Cieślar złożyła uroczyste ślubowanie oraz odebrała zaświadczenie. Po formalnym objęciu
stanowiska Wójta Gminy Goleszów Sylwia Cieślar pogratulowała Przewodniczącemu Rady Gminy i Wiceprzewodniczącej oraz przywitała
wszystkich obecnych na obradach. Sylwia Cieślar w swoim wystąpieniu podziękowała za zaufanie i oddane głosy w wyborach samorządowych.
Swoją pracą postaram się przekonać wszystkich Państwa, że głównym moim celem jest otwarcie urzędu na potrzeby mieszkańców.
Reagowanie na Wasze oczekiwania i sugestie. Przed nami ogrom pracy, którą dobrze można wykonać tylko w ścisłej współpracy z
Radą Gminy. Współpraca będzie więc tym najważniejszym słowem – kluczem otwierającym przed naszą gminą nowe możliwości
rozwoju i integracji. Do tej współpracy zapraszam wszystkich: radnych, sołtysów, pracowników administracji gminy, dyrektorów
szkół, przedszkoli oraz mieszkańców. (…) Jestem przekonana, iż sukces nas wszystkich jest możliwy. Dlatego dziękując za powierzenie
mi stanowiska Wójta Gminy Goleszów zobowiązuję się do ciężkiej pracy i służby dla naszej goleszowskiej społeczności. Razem
możemy więcej – mówiła Cieślar.

Sylwia Cieślar podziękowała również dotychczasowej władzy za pracę na rzecz Gminy. Ustępujący Wójt Krzysztof Glajcar przekazał na ręce Sylwii
Cieślar symboliczny klucz do Urzędu Gminy i pogratulował. Na zakończenie spotkania głos zabrali przybyli na sesję goście - radna wojewódzka
oraz Wójt Gminy Łękawica.
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